



گزارش

### وداع اجباری ستاره‌های محبوب



بروند. به گزارش ایرنا، لیگ بیست و سوم درحالی‌چهارشنبه هفته هفته جاری خواهد شد که در نقل و انتقالات تابستانی شاهد جدایی برخی از بازیکنان و ستاره‌های محبوب چند تیم بعد از چند سال از باشگاه‌های آنان بودیم. بازیکنانی که علی‌رغم میل باطنی خود راه جدایی را در پیش گرفتند و در فصل جدید باید آنها را با لباس جدیدی در میادین دید.

**کمال کامیابی‌نیا**

بعد از عملکرد قابل توجه کامیابی‌نیا در نفت تهران و دعوت وی به تیم ملی ایران، این بازیکن مورد توجه برانکو ایوانوویچ سرمربی وقت پرسپولیس قرار گرفت و در تیر ماه سال ۱۳۹۴ با قراردادی دو ساله به این تیم پیوست. وی که اولین بازی خود را در برابر پدیده مشهد انجام داد در سیزدهم بهمن ۱۳۹۴ در جریان بازی با سپاهان نخستین گل خود با لباس این تیم را به ثمر رساند. در تابستان جاری سرانجام کاپیتان با سابقه پرسپولیسی‌ها علی‌رغم میل باطنی خود بعد از ۸ سال از جمع سرخ‌پوشان پایتخت جدا شد و با قراردادی دو ساله به ذوب‌آهن اصفهان پیوست. کامیابی‌نیا در این ۸ فصل، ۶ بار با پرسپولیس به عنوان قهرمانی لیگ برتر رسید و در دو فصل دیگر نیز با این تیم نایب قهرمان شد. کاپیتان سرخ‌پوشان با این تیم نیز ۲ بار موفق به فتح جام حذفی شد. همچنین وی دو بار با پرسپولیس به فینال آسیا صعود کرد و در پایان با این تیم به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد. نکته قابل توجه در خصوص کامیابی‌نیا آنجاست که وی تنها بازیکنی است که با لباس یک تیم موفق شده ۶ بار به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر دست پیدا کند.

**سیامک نعمتی**

هافبک ۲۹ سال سرخ‌پوشان بعد از درخشش با گادوین منشا در لباس پیکان تهران در لیگ شانزدهم مورد توجه برانکو قرار گرفت و در تابستان سال ۱۳۹۶ به همراه این مهاجم نیجریه‌ای به پرسپولیس پیوست. نعمتی که فصل پیش در بیشتر بازی‌های پرسپولیس حتی در لیست ۱۸ نفره این تیم نیز قرار نداشت در نهایت تصمیم گرفت از جمع سرخ‌پوشان پایتخت جدا شود. این هافبک در لیست بیست و سوم لباس تراکتور را بر تن خواهد کرد و شاگرد پاکو خمز خواهد بود.هم‌تیم تصویری که از این بازیکن در ذهن هواداران پرسپولیس باقی مانده، گل گل این بازیکن در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ برابر السد بود که سبب شد این تیم برای نخستین بار به فینال این رقابت‌ها راه پیدا کند. نعمتی با پرسپولیس فاتح ۵ دوره از رقابت‌های لیگ برتر شد و همچنین ۲ بار نیز موفق شد به عنوان قهرمانی جام حذفی دست پیدا کند.

**حامد شیری**

کاپیتان با سابقه نساجی مازندران که در دو مقطع به این تیم پیوست. شیری بعد از ۷ سال حضور در سایپا تهران سرانجام با لیگ برتری شدن نساجی در تابستان سال ۱۳۹۷ بار دیگر به قائمشهر بازشتگ تا لباس نساجی را بر تن کند. این بازیکن تابستان امسال بعد از ۵ فصل حضور در این تیم با نظر سید مهدی رحمتی از دبستان خداحافظی کرد و با نظر این سرمربی به کادر فنی ببه‌راهی مازندران ملحق شد. حامد شیری در در سال ۱۴۰۱ به عنوان کاپیتان نساجی مازندران کاپ قهرمانی جام حذفی ایران را بالای سر برد.

**محمدرضا اخباری**

اخباری که در بین سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ به صورت قرضی در تراکتور بازی می‌کرد سرانجام در تابستان ۱۳۹۷ به صورت رسمی به تراکتور پیوست. اخباری که با بازگشت حسین پورحمیدی به جمع پورشورها تصمیم گرفت بعد از ۸ سال از این تیم جدا شود و در این فصل لباس گل‌گهر سیرجان را بر تن خواهد کرد. محمدرضا اخباری در جام حذفی فوتبال ایران ۹۹–۱۳۹۸ با وجود مصدومیت در تمرین‌های تراکتور دو بازی حساس نیمه نهایی مقابل نفت مسجد سلیمان و فینال مقابل استقلال تهران به میدان رفت و نمایش تحسین‌برانگیزی از خود بر جای گذاشت و این تیم را به قهرمانی جام حذفی رساند. همچنین وی با ثبت ۵ گلین ششیت در فصل ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان آسیا یکی از اصلی‌ترین عوامل صعود سرخ پوشان آذربایجانی به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آن سال بوده‌است.

**جلال‌الدین علی محمدی**

این هافبک ۲۳ ساله در ۳ مقطع لباس طلایی‌پوشان دیار نصف جهان را بر تن کرده است. کاپیتان سپاهانی‌ها در تابستان سال ۱۳۹۹ بعد از درخشش در لباس پیکان بار دیگر به اصفهان بازگشت تا لباس تیم محبوب خود را بر تن کند. این بازیکن که در فصل گذشته یکی از مهره‌های ثابت سپاهان بود با نظر حوزه مواریس در لیست مازاد سپاهن قرار گرفت تا این بازیکن بار دیگر تصمیم بگیرد از این تیم جدا شود. علی محمدی که ۷ فصل لباس طلایی پوشان را بر تن داشته در این فصل به جمع شاگردان ساکت الهامی ملحق شد و در لیگ بیست و سوم با لباس مس رفسنجان به میدان خواهد رفت.

**علیرضا حقیقی**

با حضور مهدی رحمتی بر روی نیمکت نساجی مازندران با توجه به اختلافات قدیمی که این سنگربان با همتای خود در دوران بازی خود داشت تصمیم گرفت بعد از دو سال حضور در این تیم از جمع ببه‌راهی قائمشهری جدا شود و راهی تیم هوادر تهران شود. حقیقی که نقش مهمی در قهرمانی نساجی در جام حذفی ۰۱ – ۱۴۰۰ داشت در تابستان ۱۳۹۸ بعد از بازگشت به ایران به نساجی پیوست.

### خبر

## استقلال، سومین تیم جوان لیگ برتر



در ایسن بین تیم‌های لیگ برتری در فصل نقل و انتقالات دچار تغییراتی زیادی شده‌اند و همین سبب تغییراتی در میانگین سنی تیم‌ها شده است. البته همانند فصل قبل، پیکان جوان‌ترین تیم لیگ برتر است اما فولاد‌ها با بازیکنان پیر و باتجربه زیادی یا به بیست و سومین دوره لیگ برتر خواهند گذاشت.

برسی میانگین سنی تیم‌های لیگ برتری نشان می‌دهد پیکان با ۲۴٫۱ سال سن جوان‌ترین تیم امسال است و باید دید رسول خطیبی با تیمی که سن‌ترین بازیکنش، مهرداد پارامی ۲۲ ساله است، چه خواهد کرد و می‌تواند امسال نتیجه‌ای بهتر از اواسط فصل برای تیم خوزستانی دشوار شود.

پیکان چند سالی است که به جوان‌گرایی روی آورده و حتی تلاش کرده در بالاترین سطح فوتبال ایران چشم به جوان‌گرایی داشته باشد و بازیکن‌سازی برایش اولویت بالاتری نسبت به قهرمانی داشته است؛ به نحوی که امسال بیشترین درآمد را از فروش بازیکن داشت.

استقلال سومین تیم جوان لیگ برتر است و نکونام استقلال متفاوتی را راهی لیگ بیست و سوم خواهد کرد.

تنها بازیکن بالای ۳۰ سال استقلال، کاپیتان این تیم یعنی سیدحسین حسینی است و سایر شاگردان نکونام زیر ۳۰ سال هستند. استقلال کمترین بازیکن زیر ۳۰ سال را در اختیار دارد و بعد از این تیم پیکان، ذوب‌آهن، شمس آذر قزوین و تراکتور با داشتن ۵ بازیکن بالای ۳۰ سال در دهه‌های بعدی هستند. در سوسوی دیگر، فولاد با علیرضا منصوریان پیرترین تیم لیگ بیست و سوم است و قرمزپوشان اهوازی با ۱۲ بازیکن بالای ۳۰ سال لیگ را آغاز خواهند کرد. بیش از ۴۴ درصد تیم فولاد بازیکنان بالای ۳۰ سال هستند و این می‌تواند از نظر بدنی در اواسط فصل برای تیم خوزستانی دشوار شود.

پیرترین بازیکن لیگ برتری نیز عضو فولاد است و شهاب گردان با ۳۹ سال،

این رکورد را در اختیار دارد. بعد از او، عبدالکریم اسلامی و حامد نورمحمدی با ۲۷ سال سن، دیگر بازیکنان مسن لیگ برتر فوتبال ایران هستند.

بسیاری از ستاره‌های لیگ برتری، امسال سن‌ترین بازیکنان تیم خود هستند و به نوعی سال‌های پایانی فوتبال خود را سپری می‌کنند.

محمد طیبی با ۳۶ سال سن، سن‌ترین بازیکن صنعت نفت، عیسی آل‌کثیر با ۳۳ سال پیرترین بازیکن سپاهان، شجاع خلیل‌زاده با ۳۴ سال سن سن‌ترین بازیکن تراکتور، وحید امیری با ۳۵ سال سن پیرترین بازیکن پرسپولیس و محسن فروزان با ۳۵ سال سن پیرترین بازیکن گل‌گهر سیرجان است.

بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال از امروز با انجام ۵ دیدار آغاز می‌شود که در یکی از حساس‌ترین مسابقات پرسپولیس، قهرمان فصل گذشته میزبان تیم آلومینیوم اراک است. به گزارش فارس، بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان بعد از وقفه ای یک هفته‌ای بخاطر گرمای شدید ازامروز با انجام ۵ دیدار آغاز خواهد شد. مسابقاتی که هواداران و علاقمندان زیادی آن را دنبال می‌کنند. شاید این لیگ از نظر سخت افزار و امکانات و مسائل مالی و مدیریتی باشگاه‌ها و ضعف‌ها و کاستی‌های زیادی داشته باشد اما از نظر هیجان هواداری یکی از جذاب‌ترین لیگ‌های قاره آسیاست. بسیاری منتظر داشتند این لیگ پیشرفت قابل توجهی حداقل در بخش سخت افزاری داشته باشد و حداقل شاهد استفاده از کمک داور ویدئویی در این مسابقات باشیم اما این اتفاق رخ نداد. شاید مهم‌ترین تفاوت این مسابقات با فصل گذشته قوانین جدید بوده‌ای و نقل‌انتقالاتی است و البته مسدود شدن پنجره نقل و انتقالی تراکتور تبریز در فاصله سه روز تا شروع مسابقات هم یک اتفاق تکان دهنده برای این تیم بروهواد محسوب می‌شد.

**نساجی مازندران – پیکان تهران**

**نساجی آسیایی مقابل پیکان خطیبی**

هر دو تیم نسبت به فصل گذشته سرمربیان خود را تغییر داده اند. نساجی را به کنایه شعبه دوم آلومینیوم اراک در ایسن فصل می‌نامند زیرا به جز سیدمهدی رحمتی، چند بازیکن آلومینیوم از جمله وحید محمدرزاده، محمود قائد رحمتی و … نیز به شهر خسته کوچ کرده اند. رشید مظاهری دروازه بان پیکان هم به این تیم آمده است. در سوی دیگر میدان تیم قدیمی پایتخت رسول خطیبی را جانشین مجتبی حسینی کرده است. خطیبی ابتدا سرمربی تیم دسته اولی مس کرمان شد اما یکباره از آن باشگاه استعفا کرد و پشت فرمان پیکان نشست؛ این تیم هم تغییرات زیادی در کادر بازیکنانش داشته و یکی از ارزان‌ترین تیم‌های لیگ برتر بیست و سوم محسوب می‌شود. پیکان فصل پیش را با رتبه یازدهم به پایان رساند و نساجی که دو سرمربی عوض

کرده بود به رتبه ای بهتر از سیزدهمی رسید اما این مرتبه شرایط فرق می‌کند. نساجی یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیاست و قدرتمندتر از فصل گذشته اسب خود را زین کرده است. نبرد دو تیم در لیگ برتر فصل گذشته برنده نداشت و هر دو بازی خورد و برگشت مسالوی تمام شد.

**ملوان انزلی – ذوب آهن اصفهان؛**

**نبرد دو تیم بی حاشیه و باشخصیت**

در این مسابقه سرمربی سابق ذوب آهن مقابل تیم سایش قرار می‌گیرد. مهدی اترار، این فصل به ملوان آمده و تیمی شایسته تدارک



مربی و کارشناس فوتبال کشورمان در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال معتقد است که لیگ بیست‌وسوم پدیده‌های جوان زیادی را و خواهد کرد و او به این دوره نگاه پرامیدی دارد.

به گزارش ایرنا، فصل جدید لیگ برتر از امروز آغاز می‌شود تا تنور فوتبال دواپه داغ شود و هیجان به استادپویم‌ها برگردد. آن هم پس از پشت‌سرگذاشتن چند نقل‌وانتقالات پرحاششیه و خبرساز که با توجه به قانون سقف بودجه جنجالی‌تر هم شده بود. با این حال، همه آن هیاهوها با شروع فصل جدید به کناری می‌رود و نگاه‌ها متوجه اتفاقات زمین بازی می‌شود. به بهانه آغاز بیست‌وسومین دوره لیگ برتر در گفت‌وگو با مجید جلالی، کارشناس و مربی فوتبال کشورمان، بیم‌وامیدهای فصل جدید را بررسی کرده‌ایم.

**آقای جلالی! بیست‌وسومین دوره لیگ برتر شروع می‌شود و همه در انتظار یک فصل هیجان‌انگیز هستیم. فصل جدید را چطور پیش‌بینی می‌کنید و به نظر شما چه چشم‌اندازی پیش رو فوتبال ما هست؟**

خیلی امیدوار به لیگ آینده هستم. قانون جدید که تعداد بازیکنان بزرگسال را از ۲۲ به ۱۹ بازیکن تغییر داده، قانون موثری برای تغییر مثبت در لیگ است.تعداد بازیکنان جوان را در لیگ بیشتر می‌کند. با توجه به کاهش ۳ بازیکن بزرگسال از لیست ۱۶ تیم، حدود ۵۰ بازیکن بزرگسال با توجه به این تغییرات از لیگ کنار گذاشته می‌شوند و باشگاه‌ها مجبورند که جای این بازیکنان را با جوان‌ترها و تیم‌های پایه پر کنند.

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۲ محرم ۱۴۴۵ - ۹ آگوست ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۵۳

## بیست و سومین دوره مسابقات لیگ بر تر فوتبال آغاز می‌شود

# پرسپولیس مقابل گر به سیاه در افتتاحیه لیگ بر تر



گذشته که در لیگ برتر برگزار می‌شود. هر دو تیم ضمن استفاده از کادر مربیانی مجرب از جمله کم هزینه ترین تیم‌های لیگ برتر این فصل محسوب می‌شوند. استقلال خوزستان را بومی‌ترین تیم لیگ بیست و سوم می‌دانند. **برنامه مسابقات هفته نخست لیگ بر تر به شرح زیر است:**

چهارشنبه ۱۸ مرداد

نساجی مازندران – پیکان تهران– ساعت

۱۹– ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

گل‌گهر سیرجان – فولاد خوزستان– ساعت

۱۹:۳۰ – ورزشگاه شهیدسردار سلیمانی سیرجان

پرسپولیس – آلومینیوم اراک– ساعت

۱۹:۳۰ – ورزشگاه آزادی تهران

ملوان بندرانزلی – ذوب‌آهن اصفهان– ساعت

۱۹:۳۰ – ورزشگاه تختی انزلی

استقلال خوزستان – شمس آذر قزوین–

ساعت ۲۱:۳۰ – ورزشگاه غدیر اهواز

پنجشنبه ۱۹ مرداد

فولادمارکه سپاهان اصفهان –

ساعت

تراکتورتبریز– ساعت

۱۹– ورزشگاه نقش جهان اصفهان

هوادار تهران – مس رفسنجان– ساعت ۱۹–

ورزشگاه پاس قوامین تهران

صنعت نفت آبادان – استقلال– ساعت

۲۱:۳۰ – ورزشگاه تختی آبادان

### مجید جلالی:

# فوتبال ایران نیازی به آوردن ستاره‌ای مانند رونالدو ندارد

ایران متفاوت است، در عربستان این مشکل وجود دارد که خانواده‌ها فرزندانشان را سمت فوتبال نمی‌آورند. سطح زندگی‌شان آنقدر بالاست که نگاه در آمدی به فوتبال ندارند و از فرستان فرزندانشان به مدارس فوتبال استقبال نمی‌کنند. به همین خاطر عربستانی‌ها نیازمند الگوهای هستند که اقبال عمومی خانواده‌ها را به سمت فوتبال بالا ببرند. باید این چهره‌ها و بازیکنان نامدار را بیاورند تا گرایش به فوتبال در عربستان بالا برود، بچه‌ها سمت فوتبال بیابند و این مسئله در امتداد نیازهای فوتبال عربستان است.

در ایران اما چنین نیازی نداریم و بچه‌ها همین‌طور مشتاقانه به سمت فوتبال می‌آیند و خانواده‌ها هم آنها را به مدارس فوتبال می‌فرستند. حتی خانواده‌ها، زندگی‌شان از یک شهر به شهر دیگری منتقل می‌کنند تا فرزندان در فوتبال فضای بیشتری برای پیشرفت داشته باشند.

**یعنی راه پیشرفت فوتبال ایران آوردن بازیکنی مانند رونالدو نیست؛ نکته‌ای که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم به آن اشاره کرده بود.**

همین‌طور است. حرکت عربستان رای توسعه فوتبال کشورشان است اما ما در ایران از نظر توسعه مشکلی نداریم و از نظر پیشرفت با مشکل روبرو هستیم.در دوره‌فاتده‌ترین جاهای ایران هم بچه‌ها با کمترین امکانات فوتبال بازی می‌کنند و مشکل ما بحث پیشرفت است و باید پارامترهای پیشرفت را مدنظر قرار بدهیم و به اندازه کافی فوتبال در ایران توسعه در فوتبال داریم. به همین خاطر دوازی درد فوتبال ایران برخلاف عربستان آوردن بازیکنانی مانند رونالدو نیست. البته از دلایل غیر ورزشی پول‌پاشی عربستانی‌ها برای اینکه وجهه بین‌المللی‌شان را موجه کنند هم نباید گذشت، دلایلی که پرتنگ است.

قطعاً همین‌طور هم هست. آنها اهداف اجتماعی و سیاسی هم دارند و می‌خواهند میزبانی جام‌جهانی بگیرند. آنها از فوتبال به عنوان یک ابزار خیلی مهم در قدرت نرم استفاده می‌کنند.

جام به هفته سوم موکل شده است! تیم قهرمان شرایط مطلوبی دارد و شاید بزرگ ترین دغدغه‌اش نداشتن مهاجم نوک بشدانگ است. حفظ علیرضا بیرانوند درون دروازه و حضور گویلیسانی و پورعلی گنجی و جذب مدافعی چون حسین کتعمانی زادگان باعث شده که سرخپوشان خیالشان در دفاع راحت باشد. جدایی پرسرو صدای کمال کامیابی نیا از پرسپولیس شاید بعد از ماجرای بیرانوند مهم ترین حاشیه این تیم در نیم فصل محسوب می‌شد.

**استقلال خوزستان – شمس آذر**

**قزوین؛ تقابل تازه واردها**

آخرین بازی در اهواز بین دو تیم تازه لیگ برتری شده استقلال خوزستان و شمس آذر قزوین برگزار می‌شود. شمس آذر به عنوان قهرمان به لیگ برتر آمد اما به دلیل استفاده از یک بازیکن غیرمجاز و شکایت باشگاه سایپا به رای انضباطی لیگ برتر را با منفی سه امتیاز شروع خواهد کرد و از آی پوشان اهوازی در لیگ برتر عقب‌تر است.

شمس آذر با سعید دقیقی مربی خود

بازی‌های درخشانی در لیگ برتر انجام داد و قهرمان شد اما استقلال خوزستان با سیروس

پوروموسی به عنوان نایب قهرمان و تیم دوم به

لیگ برتر صعود کرده است.

در واقع این مسابقه فینال یکی لیگ فصل

شاخصه‌های مثبت فصل آینده است. حضور بانوان فضای جدیدی را به وجود می‌آورد و می‌تواند به سالم‌سازی فضای ورزشگاه‌ها کمک کند. اینها مواردی است که به نظر من باعث می‌شود نگاه امیدوارکننده‌ای به فصل آینده باشیم. **البته در حالی منتظر شروع فصل جدید هستیم که حواشی فصل نقل‌وانتقالات امسال پرنگ‌تر بود؛ آن هم با قراردادهایی که ترمز نجومی شدن آن قرار نیست کشیده شود.**

درباره مبلغ قراردادها بحث‌های زیادی امسال بود اما خب این بحث‌ها هر سال که فصل نقل‌وانتقالات آغاز می‌شود هست. معتقدم که این فضا و ارقامی که به عنوان مبالغ قرارداد بازیکنان مطرح می‌شود از فضای فوتبال در کشورها همسایه و منطقه تاثیر می‌گیرد. حتی در کشورهای حوزه قفقاز و عراق هم مبلغ قراردادها خوب است و اگر مبالغ در ایران کم باشد بازیکنان حتی شاید به لیگ این کشورها هم بروند.بنابراین با توجه به بالا رفتن قیمت ارز، افزایش رقم قراردادهای امری اجتناب‌ناپذیر و تاثیرگرفته از فوتبال منطقه است.

**و البته از نقش پرتنگ دل‌لا‌ها هم نمی‌توان گذشت!** قطعاً، دل‌لا‌ها تاثیرگذار هستند اما آنها‌تا تا یک جایی می‌توانند رقم را بالا ببرند. اگر بخواهند مبالغی دور از واقعیت پیشنهاد بدهند به جایی نمی‌رسند. دل‌لا‌ها هم قیمت‌های بازیکنان منطقه و حتی درجه ۳ آسیا را می‌گیرند و بر اساس آن رقم مشخص می‌کنند. الان در مالزی، تایلند و ویتنام هم بازیکن ماهانه کمتر از ۲۰هزار دلار نمی‌گیرد.

**به تاثیر کشورهای منطقه روی بالا رفتن قیمت بازیکنان ایرانی اشاره کردید. می‌خواهیم نظر‌تان را درباره پول‌پاشی عربستان و جذب ستاره‌های بزرگ فوتبال دنیا مانند کریستیانو رونالدو و کریم بن‌زما بدانیم. برخی عقیده دارند که ما هم در صورت داشتن توان مالی باید راه عربستان را برویم!**

این نگاه را قبول ندارم. مشکلات فوتبال عربستان با فوتبال

باشند. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم به این شهر سفر می‌کند تا در هفته اول لیگ برتر از نزدیک شاهد نبرد این دو تیم صنعتی و البته حضور بانوا تماشاگر در ورزشگاه باشد.

**پرسپولیس – آلومینیوم اراک؛ تقابل**

**قهرمان با گر به سیاه در افتتاحیه لیگ**

قهرمان فصل گذشته لیگ برتر که در ۶ بار در این سال‌های اخیر جام قهرمانی را گرفته در نخست در خانه میزبان تیمی سختکوش و جنگنده آلومینیوم اراک است تیمی که لقب گر به سیاه پرسپولیس را یک می‌کشد و جالب است که دو تیم تاکنون ۵ مسابقه باهم داشته‌اند که ۲ برد سهم پرسپولیس، ۲ برد سهم آلومینیوم بوده و یک بازی هم مساوی شده است. آلومینیوم اراک با رسول خطیبی و سیدمهدی رحمتی حرفان سرسختی برای سرخپوشان تهرانی بوده‌اند و حالا مجتبی حسینی دستیار سابق یچی گل محمدی هدایت آلومینیوم را برعهده گرفته است. مربی که فصل گذشته با پیکان بازی درخشانی مقابل پرسپولیس ارایه کرد اما در نهایت با یک گل در ورزشگاه آزادی شکست خورد و آن هم در

حالیکه مثلا میزبان بود! حالا در افتتاحیه لیگ حسینی دوباره به منافع پرسپولیس می‌رود. پرسپولیسی‌ها دوست داشتند در این مسابقه جام قهرمانی سوپر جام را از سازمان لیگ تحویل بگیرند اما گویا مراسم‌اهدای

**رونمایی از مربی یونانی**

**لیگ با حضور تاج و بانوان**

تقابل این دو تیم فصل گذشته به دلیل حضور امیر قلعه نویی و علیرضا منصوریان جذب بود، این فصل هم منصوریان همچنان روی نیمکت فولاد است اما قلعه نویی سرمربی تیم ملی شده و مارینوس اوزونیدیس یونانی هدایت گل گهر را برعهده گرفته.

باید دید این مربی یونانی بی حاشیه چه سبک فوتبالی را به تیم گل گهر و هوادانش هدیه خواهد داد.هر دو باشگاه شرایط مطلوب ساختاری، مالی و مدیریتی دارند و همه امیدوارند هفته نخست شاهد یک بازی جذاب و تماشایی در سیرجان با حضور تماشاگران خانم

این تغییر فضایی را برای بازیکنان جوان در لیگ باز می‌کند و بسا مطمئناً می‌گویم در فصل جدید خیلی زود پدیده‌های جوانی را خواهید دید.

**با توجه به صحبت‌تان در انتظار لیگی باشیم که بازیکنان جوان پدیده‌های لیگ خواهند بود.**

قطعاً، شاید در دور رفت درخشش ایسن بازیکنان جوان کمتر باشد اما در دور برگشت این پدیده‌ها بیشتر خواهند درخشید. خواهید دید جوانانی که الان ناشناخته و کم‌نام‌نشان هستند، در پایان فصل تبدیل به بازیکنان شناخته‌شده خواهند شد که ده‌ها میلیارد تومان قیمت دارند. همچنین کاهش بازیکنان بزرگسال در لیست تیم‌های لیگ و برتری و افزایش بازیکنان جوان، لیگ را جوان‌تر می‌کند و چرخه تولید بازیکن فعال می‌شود.

**جوان شدن لیگ قطعاً به بیم ملی هم کمک خواهد کرد و می‌تواند میانگین سنی تیم کشورمان را در جام‌جهانی که یکی از تیم‌های پیر مسابقات بود را کاهش دهد.**

قطعاً، مقررات بسیار خوبی است وکمک‌حال تیم ملی هم می‌شود. کاش این تغییر پارسل انجام می‌شد تا امسال اثرات آن را می‌دیدیم و می‌توانستیم در جام‌لته‌ها یک نسل تازه رو کنیم.

**به جز افزایش بازیکنان جوان، فصل جدید دیگر چه شاخصه قابل توجهی دارد؟**

علاوه بر این، حضور بانوا در استادپویم‌ها یکی دیگر از



درنهایت مسی به اینتر میاهی می‌پیوندد تا ضربه‌ای مهلک به این مثلث هجومی وارد شود. پس از لیونل مسی، نوبت به کیلیان ام پایه می‌رسد. بیشترین خبرهای نقل و انتقالات

<sup>[1]</sup> استقلال خوزستان را بومی‌ترین تیم لیگ بیست و سوم می‌دانند

<sup>[2]</sup> استقلال خوزستان را بومی‌ترین تیم لیگ بیست و سوم می‌دانند